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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 3 février 2024 
Lieu : Alès 
Club organisateur : Alès Cévennes HandBall 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Alès Cévennes HandBall 
Alasc Lédignan 

Handball en Pays Viganais 
Association Occitane de la 

Gardonnenque 
Association Sportive Saint Ambroisienne 

USAM Petit Parnasse 

3 
2 
2 
5 
2 
2 

11 
8 
6 

20 
10 
10 

Total 16 65 

 
Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Maxence NOEL 
Lucas GRECH 

Nathan FLORENCON 
Lilyan BOELE 

Léa CARDONNA 
Leanne LACROIX 
Quentin ROZIER 

Corentin MENGUAL 

03/03/2011 
22/02/2012 
06/10/2011 
27/09/2014 
28/04/2012 
14/06/2014 
18/04/2012 
02/09/2011 

Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 
Alès Cévennes HandBall 

Handball en Pays Viganais 
Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prochains tournois 
 

Samedi 9 mars 2024 
 

Lédignan : Alasc Lédignan, Handball en Pays Viganais, Association Occitane de 
la Gardonnenque, Association Sportive Saint Ambroisienne, Alès Cévennes 

HandBall 
 

Uzès : USAM Petit Parnasse 
 
 

Samedi 25 mai 2024 : Fête du Handball Gardois 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 3 février 2024  
Lieu : Aramon 
Club organisateur : Gard Handball Aramon-Rochefort 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

GH ARAMON/ROCHEFORT 
USAM NIMES PABLO 

UHB LAUDUN-L’ARDOISE 
HBC ROQUEMAURE 

4 
5 
2 
3 

17 
27 
9 

12 

Total 15 65 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Responsable arbitrage : Pascal MARLIERE (GH Aramon-
Rochefort) 
 
Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Clayton CUNY 
Gabin ALMERAS  
Maëlia SERDOS 

23/02/2012 
28/12/2012 
02/04/2012 

GH Aramon-Rochefort 

 

 

Remerciements à la mairie d’Aramon pour la mise à disposition du gymnase, ainsi qu’au 
club du GH Aramon-Rochefort pour l’aide au niveau de l’organisation. 

 

Prochain tournoi le samedi 9 mars 2024 ! 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 3 février 2024 
Lieu : Le Grau-du-Roi 
Club organisateur : HandBall Terre de Camargue 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HB Terre de Camargue 
SC Vaunage 

HBC Sommières 
Vergèze HB 

3 
5 
4 
4 

12 
22 
19 
16 

Total 16 69 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Accompagnateur d’arbitres :  
 
PRUNET Sébastien (HB Terre de 
Camargue) 
 
 
 Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Bastien AMEL 
Lenny LAI 

Marius COLLOMB 
Lily Castanet 

Tiago MESEGUER MERLOS 
Merlin ROWE 

ARNAL Gabriel 

05/01/2013 
04/06/2014 
13/07/2013 
05/07/2013 
21/08/2014 
06/12/2014 
18/04/2013 

HBTC 
HBTC 
HBTC 
HBTC 
HBTC 
HBTC 

SC Vaunage 
 

 
Remerciements à la mairie du Grau-du-Roi pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club du HB Terre de Camargue pour l’aide au niveau de l’organisation. 
 

 

 

Prochain tournoi le samedi 9 mars 2024 ! 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 3 février 2024  
Lieu : Manduel 
Club organisateur : Costière HandBall 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Costière HB 
CO Bellegarde 

Uzès  
Bouillargues HNM 
CS Marguerittes 

4 
2 
1 
4 
5 

16 
7 
3 

18 
22 

Total 16 66 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Responsable arbitrage : Yvi FRANCOIS (Costière 
HB)  

 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 

FRANCOIS Noah 
ESCOI-MERCHOUANE Théo 

BOGGIANI Milo 
MOUSSAOUI Inès 

MOUSSAOUI Wassim 
TAMBOISE Arnaud 
VALDEYRON Emy 
LYSIMAQUE Rose 

1712/2013 
31/03/2013 
03/10/2012 
20/07/2014 
02/05/2013 
17/05/2012 
27/04/2014 
15/02/2014 

Costière HB 
Costière HB 

CO Bellegarde 
Costière HB 
Costière HB 

CS Marguerittes 
Bouillargues HNM 
Bouillargues HNM 

 

Remerciements à la mairie de Manduel pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de Costière HB pour l’aide au niveau de l’organisation et pour la remise d’un 
sachet cadeau (bonbons, chocolats et petit jeu) à chaque participant. 
 

Prochain tournoi le samedi 9 mars 2024 ! 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 3 février 2024 
Lieu : Tarascon (gymnase René CASSIN) 
Club organisateur : UH Tarascon-Beaucaire 
Responsable de l’organisation : Sébastien DEMONTIS (salarié UHTB, 
mis à disposition Comité) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés, experts) 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

UH Tarascon-Beaucaire 
Hb Bagnols GR 
Remoulins SHB 

7 
4 
3 

28 
16 
14 

Total 14 58 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Gillion Timéo 
Guingne Lino 

Martins Rafael 
Fanchini Robin 
Koubaa Yannis 

23/05/2014 
21/02/2014 
03/05/2012 
14/10/2014 
01/01/2014 

Remoulins 
Remoulins 

UHTB 
UHTB 
UHTB 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : VILLA Thibaud (UH Tarascon-Beaucaire) 
 

 

 
Remerciements à la mairie de Tarascon pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de l’UH Tarascon-Beaucaire pour l’aide au niveau de l’organisation. 
 

 

 

Prochain tournoi le samedi 9 mars 2024 ! 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 3 février 2024 
Lieu : Vauvert (gymnase Robert GOURDON) 
Club organisateur : CHB Vauvert 
Responsable de l’organisation : Fabienne DIEZ (élue Comité Gard HB)  
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 (débutants, confirmés, experts) 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

SCH Générac 
USAM Parnasse 

CHB Vauvert 
HBC St-Gilles 

1 
4 
2 
4 

4 
19 
7 

16 

Total 11 46 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

AHESTUY Yanis 
ABRIAL Yael 

OLIVET-DURLAN Eliott 

31/07/2011 
22/09/2011 
01/01/2013 

CHB Vauvert 

 
 

Accompagnateur d’arbitres : CHIRIER Florian et CLUZEAU Erwann (CHB Vauvert) 

 

 

 

 
Remerciements à la mairie de Vauvert pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club du CHB Vauvert et à Fabienne DIEZ pour l’aide au niveau de l’organisation. 
A noter, le club de Vauvert a offert une crêpe à chaque participant durant la matinée. 
 

 

 

Prochain tournoi le samedi 9 mars 2024 ! 
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